
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 

 
Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO 
(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 
indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 
687582 

Fax 0521/686072 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 
 

 

 

Agli Atti del progetto 

All’Albo on line e al Sito Web 

 

 
 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

NOMINA COMMISSIONE. 

 

CUP: E59J21006770006 

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM – 2021 - 241 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.L. 30 marzo 2001 n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO l’art. 36 c.2 lett. B del D.L. 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici e 

ss.mm.ii; 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000859 - 07/02/2022 - IV.2 - U



VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021- FESR “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” emanato 

nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la candidatura n. 1068412 del 13.09.2021 di questo Istituto; 

VISTA la lettera di autorizzazione del M.I. prot. n. AOODGEFID-0042550 del 

02/11/2021, impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. 

AOODGEFID/28966 del 06/09/2021; 

VISTO il decreto dirigenziale di variazione al programma annuale n.70 del 8/11/2021 

con cui il finanziamento veniva assunto in bilancio; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

VISTO il Manuale Operativo di Gestione del progetto; 

VISTO il bando di progetto che prevede l’intervento e conseguente selezione tra il 

personale interno/esterno di n. 1 figura per lo svolgimento della/e attività di 

PROGETTISTA e n. 1 figura per lo svolgimento della/e attività di 

COLLAUDATORE nell’ambito del progetto dal titolo “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTO il bando di selezione esperto interno/esterno per l’individuazione di n. 1 

progettista e n. 1 collaudatore per la realizzazione del progetto di cui all’avviso 

pubblico prot. n. 376 del 20/01/2022; 

VISTO l’art. 7 del suddetto bando che richiede la nomina di una Commissione per la 

comparazione dei curricola dei candidati che hanno presentato l’istanza; 

 
DECRETA 

 
E’ nominata la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute di cui all’avviso 
pubblico emanato da questo Istituto prot. n. 376 del 20/01/2022; 

 
La Commissione è così costituita: 

 Dirigente Scolastico dott.ssa Marianna Rusciano (presidente) 

 DSGA dott.ssa Angela Marruso (segretario) 

 Assistente Amministrativo sig.ra Alessandra Ferrari (componente) 
 
La Commissione così composta, si riunirà in data 09/02/2022 ore 9.30 nell’ufficio di 
Presidenza presso la sede di via Parma n. 68. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000859 - 07/02/2022 - IV.2 - U


